РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.10.2016 №407
О продлении срока пребывания в
резерве управленческих кадров
Курского района Курской области

В соответствии с абзацем 2 пункта 5  Положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров  Курского района Курской области, утвержденного постановлением Администрации Курского района Курской области от 18.05.2012 №1208  (в редакции постановления   27.06.2016 №686), согласно решению Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Курского района Курской области (протокол №2  от 25.08.2016 г. ):

1. Продлить срок пребывания в резерве управленческих кадров Курского района Курской области  на три года с 04 сентября 2016 года по 03 сентября 2019 года следующим лицам :
	- Хачатрян Светлане Николаевне, включенной для замещения должности  начальника управления по делам образования и здравоохранения  Администрации Курского района Курской области;
	-  Золотухиной Елене Николаевне, включенной для замещения должности начальника управления по делам образования и здравоохранения  Администрации Курского района Курской области;
	 Жидеевой Елене Викторовне, включенной для замещения должности  заместителя начальника управления  по бюджету и налогам   Администрации Курского района Курской области;
 	- Гирич Екатерине Ивановне,  включенной для замещения должности  начальника отдела по работе с обращениями граждан и делопроизводству управления по делопроизводству, кадрам и муниципальной службе  Администрации Курского района Курской области;
- Ефремову Владимиру Викторовичу, включенного для замещения должности  начальника  отдела дорожной деятельности, транспорта и  связи Администрации Курского района района Курской области
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации Курского района Курской области (Е.П. Сафонову).
	3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района 								В.М. Рыжиков